П Р И К А З № _______

по МОБУ «Кемлянская средняя общеобразовательная школа»

Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

                                                                              от  31 августа  2023 г.

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за

питанием обучающихся

 На основании Методических рекомендаций 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г. и с целью повышения эффективности системы контроля

качества предоставления питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по осуществлению родительского контроля за

качеством предоставления питания обучающимся в МОБУ «Кемлянская

СОШ»  в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

1. Вдовина М.Г. – председатель  родительской общественности 4 А

класса

2. Назарова Е.С. - представитель родительской общественности 4 Б

класса

3. Руина Н.Н.  - представитель родительской общественности 5 А

класса

4. Леушкина И.Н. - представитель родительской общественности 5 Б

класса

5. Данилова Е.А. - представитель родительской общественности 6 А

класса

6. Прыткова Т.И. - представитель родительской общественности  6 Б

класса

7. Мишина Н.В. - представитель родительской общественности 7 А

класса

8. Гунина О.Е. - представитель родительской общественности 7 Б

класса

9. Колюшева А.С. - представитель родительской общественности 8 А

класса

10. Елфимова Н.М. - представитель родительской общественности 8 Б

класса

11. Малова О.В. - представитель родительской общественности 9А

класса

12. Мишина Л.А. - представитель родительской общественности 9 Б

класса

13. Тяпухина В.С. - представитель родительской общественности 10 Б

класса

14. Юдина Е.Д. - представитель родительской общественности 10 А

класса

15. Терешкина Н.В. - представитель родительской общественности 11

класса

16. Имайкина Е.А. - представитель родительской общественности 3 А

класса

17. Сомова Н.В. – представитель родительской общественности 3 Б

класса

18. Наумкина И.Н. - представитель родительской общественности 2 А

класса

2. Назначить ответственным за организацию Родительского контроля

качества питания заместителя директора по ВР Захарову Е.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Шестакова Т.П.

		2023-10-13T11:37:15+0300
	Шестакова Татьяна Павловна